
 

 

 
 

 
                                                                                         

 
      ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI 

Via Boccioni,1  88900 Crotone 
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635  E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocutulikr.edu.it  C.F.: 91021350797  Codice univoco fatturazione UF01E6 
 
 
 
                                                                                                              All’Albo on Line 
                                                                                                              Amministrazione Trasparente 
                                                                                                              Al Sito web dell’Istituto 
                                                                                                              Agli Atti 
 
 
Oggetto: nomina Commissione e contestuale convocazione di valutazione curricula per il reclutamento di 
n. 1 incarico di Esperto Progettista interno relativo al Progetto: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-25- “Ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
CUP: J14D22001270006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso Pubblico AOODGEFID/38007 DEL 27 MAGGIO 2022 “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia” relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 
VISTA la candidatura n. 1083315 presentata da codesto Istituto; 
 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 di autorizzazione del 
progetto codice: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-25 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – 
CUP: J14D22001270006; 
 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n.  7130 del 14/09/2022; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

 





VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 e linee guida del Miur Prot. 1498 del 
09/02/2018 e successive integrazioni “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 
dai Fondi strutturali Europei 2014-2020”, dove viene evidenziato che l’Istituzione Scolastica potrà 
coinvolgere, nella realizzazione del progetto, personale interno o esterno da impiegare nella realizzazione 
della progettazione; 
 
RILEVATA la necessità di impiegare n. 1 Esperto Progettista interno per svolgere attività di progettista 
nell’ambito del progetto di cui sopra; 
 
VISTO l’Avviso per il reclutamento di n. 1 Progettista interno Prot. 8440 del 28/10/2022 con scadenza h. 
12.00 del 07/11/2022; 
 
 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione per la valutazione curricula delle candidature presentate costituita dalle 
seguenti persone: 
 

1. D.S. dott.ssa Annamaria Maltese                                                 presidente 
2. DSGA sig. Francesco Demme                                                        componente con funzioni di segretario 
3. A.A. sig.ra Maria Antonietta Stabile                                            componente      

 
 
 
 
 
 
 
La Commissione, così composta, si riunirà in data 09/11/2022 alle ore 12.30, nell’Ufficio del Dirigente 
Scolastico, presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla valutazione delle domande e alle 
operazioni connesse. 
Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione. 
La firma per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause di 
incompatibilità di astensione di ognuno di loro. 
 
 
 
 
                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                         Dott.ssa Annamaria Maltese 
                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L. 39/93 


